
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko ORLIK – 2012” w Szamotułach przy ul. Szczuczyńskiej 5”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA SZAMOTUŁY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258230

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 26

1.4.2.) Miejscowość: Szamotuły

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-500

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: +48612927501

1.4.8.) Numer faksu: +48612920072

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@szamotuly.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/szamotuly

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00487843

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00469279

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Źródła finansowania:
Zadanie dofinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, których dysponentem jest Minister Sportu i
Turystyki, w ramach Programu Modernizacji Kompleksów Sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012” – Edycja 2023 

1. Zakres prac obejmuje działki nr ewid. 725/1:
• Wymiana oświetlenia na ledy (montaż z demontażem 22 lamp)
• Boisko do piłki nożnej – demontaż istniejącej nawierzchni z trawy syntetycznej wraz z wypełnieniem
• Boisko do piłki nożnej – wywóz i utylizacja trawy, granulatu SBR i piasku kwarcowego (ok 65 t)
• Boisko do piłki nożnej – wyrównanie istniejącego podłoża, przygotowanie pod montaż systemu, łata 10mm
• Boisko do piłki nożnej – montaż trawy syntetycznej 60 mm z EPDM z recyklingu
• Naprawa ogrodzenia poprzez wymianę siatki plecionej 64 mb. wraz z akcesoriami
• Demontaż, wywóz i utylizacja siatki plecionej 64 mb.
• Naprawa ogrodzenia poprzez wymianę naciągów, naprawienie linek i uzupełnienie akcesoriów 182 mb
• Naprawa istniejących piłkochwytów 40 mb
Uwaga: 
Przed sporządzeniem oferty zaleca się dokonanie wizji lokalnej terenu budowy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00487843/01 z dnia 2024-09-06

2024-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi:
a) Projekt umowy - załącznik nr 7 do SWZ,
b) Przedmiar robót – załącznik nr 8 do SWZ

3. Dokumenty techniczne wymagane przed wbudowaniem systemu trawy syntetycznej (dopuszcza się ich równoważność):
a. karta techniczna nawierzchni z trawy syntetycznej 
b. karta techniczna wypełnienia EPDM z recyklingu 
c. świadectwo higieny (Atest PZH) dla trawy i wypełnienia; 
d. deklaracja zgodności z normą EN 15330-1 2013. 
e. aktualny certyfikat FIFA Preferred Producer wystawiony dla producenta trawy; 
f. certyfikat FIFA Quality uzyskany dla systemu trawy syntetycznej .

Po zmianie: 
Źródła finansowania:
Zadanie dofinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, których dysponentem jest Minister Sportu i
Turystyki, w ramach Programu Modernizacji Kompleksów Sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012” – Edycja 2023 

1. Zakres prac obejmuje działki nr ewid. 725/1:
• Wymiana oświetlenia na ledy (montaż z demontażem 22 lamp)
• Boisko do piłki nożnej – demontaż istniejącej nawierzchni z trawy syntetycznej wraz z wypełnieniem
• Boisko do piłki nożnej – wywóz i utylizacja trawy, granulatu SBR i piasku kwarcowego (ok 65 t)
• Boisko do piłki nożnej – wyrównanie istniejącego podłoża, przygotowanie pod montaż systemu, łata 10mm
• Boisko do piłki nożnej – montaż trawy syntetycznej min. 45 mm z EPDM z recyklingu
• Naprawa ogrodzenia poprzez wymianę siatki plecionej 64 mb. wraz z akcesoriami
• Demontaż, wywóz i utylizacja siatki plecionej 64 mb.
• Naprawa ogrodzenia poprzez wymianę naciągów, naprawienie linek i uzupełnienie akcesoriów 182 mb
• Naprawa istniejących piłkochwytów 40 mb
Uwaga: 
Przed sporządzeniem oferty zaleca się dokonanie wizji lokalnej terenu budowy.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi:
a) Projekt umowy - załącznik nr 7 do SWZ,
b) Przedmiar robót – załącznik nr 8 do SWZ - zmiana

3. Dokumenty techniczne wymagane przed wbudowaniem systemu trawy syntetycznej (dopuszcza się ich równoważność):
a. karta techniczna nawierzchni z trawy syntetycznej 
b. karta techniczna wypełnienia EPDM z recyklingu 
c. świadectwo higieny (Atest PZH) dla trawy i wypełnienia; 
d. deklaracja zgodności z normą EN 15330-1 2013.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Dokumenty, które należy załączyć do oferty:
a. świadectwo higieny (Atest PZH) dla trawy i wypełnienia; 
b. deklaracja zgodności z normą EN 15330-1 2013 lub równoważne
c. aktualny certyfikat FIFA Preferred Producer wystawiony dla producenta trawy lub równoważne; 
d. certyfikat FIFA Quality uzyskany dla systemu trawy syntetycznej lub równoważne.

Po zmianie: 
Dokumenty, które należy załączyć do oferty:
a. świadectwo higieny (Atest PZH) dla trawy i wypełnienia; 
b. deklaracja zgodności z normą EN 15330-1 2013 lub równoważne

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
Dokumenty, które należy załączyć do oferty:
a. świadectwo higieny (Atest PZH) dla trawy i wypełnienia; 
b. deklaracja zgodności z normą EN 15330-1 2013 lub równoważne
c. aktualny certyfikat FIFA Preferred Producer wystawiony dla producenta trawy lub równoważne; 
d. certyfikat FIFA Quality uzyskany dla systemu trawy syntetycznej lub równoważne.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00487843/01 z dnia 2024-09-06

2024-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W przypadku nie złożenia w/w przedmiotowych środków dowodowych lub złożenia bez wymaganego kwalifikowanego
podpisu elektronicznego, podpisu zaufanego lub podpisu osobistego, Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia
niezwłocznie przedmiotowych środków dowodowych. W przypadku ponownego nie złożenia przedmiotowych środków
dowodowych, oferta będzie podlegała odrzuceniu.

Po zmianie: 
Dokumenty, które należy załączyć do oferty:
a. świadectwo higieny (Atest PZH) dla trawy i wypełnienia; 
b. deklaracja zgodności z normą EN 15330-1 2013 lub równoważne

W przypadku nie złożenia w/w przedmiotowych środków dowodowych lub złożenia bez wymaganego kwalifikowanego
podpisu elektronicznego, podpisu zaufanego lub podpisu osobistego, Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia
niezwłocznie przedmiotowych środków dowodowych. W przypadku ponownego nie złożenia przedmiotowych środków
dowodowych, oferta będzie podlegała odrzuceniu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-09 09:00

Po zmianie: 
2024-09-16 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-09 09:30

Po zmianie: 
2024-09-16 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-10-08

Po zmianie: 
2024-10-15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00487843/01 z dnia 2024-09-06

2024-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko ORLIK – 2012” w Szamotułach przy ul. Szczuczyńskiej 5”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA SZAMOTUŁY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258230
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 26
	1.4.2.) Miejscowość: Szamotuły
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-500
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: +48612927501
	1.4.8.) Numer faksu: +48612920072
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@szamotuly.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/szamotuly
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00487843
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00469279
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2024-09-06T12:30:13+0200




